



Venta Nro: 00004929

Fecha: 09/08/2025 09:56

Apellido y Nombre / Razón Social : Federico Pablo Rossi

CUIT :

3837436954 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
5	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3750.00	\$18750.00
2	RX H4 Cod.RXH4	\$7200.00	\$14400.00
1	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$9900.00	\$9900.00
8	LLAVE DE UN PUNTO TIPO AVION Cod.TEC02	\$1800.00	\$14400.00
7	Ficha 2 Vias para lámpara H7 Cod.PLH7	\$690.00	\$4830.00
9	CODIGO ANTERIOR: DV-1134) BOTON DE ARRANQUE UNIVERSAL PLASTICO Cod.30131	\$1400.00	\$12600.00
10	BOTON DE ARRANQUE (CODIGO ANTERIOR: DV-1135) BOTON DE Cod.30141	\$1300.00	\$13000.00
10	PANO CHAMOIS 44 X 32CM Cod.CHAM	\$2350.00	\$23500.00
15	LLAVERO METÁLICO - MARCAS DE AUTO TIPO BANDERA	\$3100.00	\$46500.00
3	SET X 4 PCS CORONA REY AZULES Cod.val09	\$2900.00	\$8700.00
3	BANDERA ITALIA CROMADA Cod.TV075	\$2900.00	\$8700.00
2	BANDERA BRAZIL CROMADA Cod.TV074	\$2900.00	\$5800.00
1	MODELO GRAND PRIX CUERO SENTENTICO NEGRO / AMARILLO 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV091	\$7300.00	\$7300.00
1	MODELO TC2000 CUERO SENTENTICO NEGRO / BLANCO 38*8.2CM 25 UNIDADES POR CAJA Cod.CV076	\$5600.00	\$5600.00
3	CUBRE VOLANTE NEGRO Y GRIS 38 Cod.CV005	\$4500.00	\$13500.00
3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$2000.00	\$6000.00
1	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC AZUL ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP001	\$2000.00	\$2000.00

1	MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS UNIVERSAL 10-100PSI Cod.MED003	\$1700.00	\$1700.00
12	FORMA JUNTA Cod.gris	\$3700.00	\$44400.00
9	Buzo Palanca De Cambio De Auto Funda Busito	\$4500.00	\$40500.00
1	bolsa de 10 unidades de tensores negros de 1 metro de largo x 1 cm de ancho REFORZADOS Cod.TEN001	\$11000.00	\$11000.00
10	W5W 2821 12V 5W AZUL Cod.N2821AZ	\$185.00	\$1850.00
1	FARO DE GIRO UNIVERSAL BLANCO 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD025W	\$3200.00	\$3200.00
4	FARO DE GIRO UNIVERSAL AMBAR 12V 5W 1500 LUX JUEGO 2 UNIDADES Cod.DJ-ZXD015W	\$3200.00	\$12800.00
5	LED MOTO H4 LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.H4LUPA	\$4700.00	\$23500.00
2	FARO AUXILIAR LED DE PLASTICO ABS 36 WATTS 3000 LUX Cod.DJ-KD9810W	\$2900.00	\$5800.00
2	FARO AUXILIAR LED DE PLASTICO ABS 24 WATTS 3000 LUX Cod.DJ-KD7810W	\$2900.00	\$5800.00
3	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VIOLETA Cod.ARA03	\$2850.00	\$8550.00
3	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$2850.00	\$8550.00
3	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 GOLD Cod.ARA05	\$2850.00	\$8550.00
3	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$2850.00	\$8550.00
20	3 LED COB CIRCULAR FUME AUTOADHESIVO 12V COLOR VERDE 7CM X 1,5CM Cod.KD1390412VER	\$480.00	\$9600.00
20	3 LED COB CIRCULAR FUME AUTOADHESIVO 12V COLOR BLANCO 7CM X 1,5CM CANTIDAD POR CAJA MASTER 2000 Cod.KD1390412WHI	\$480.00	\$9600.00
20	3 LED COB CIRCULAR FUME AUTOADHESIVO 12V COLOR AZUL 7CM X 1,5CM Cod.KD1390412BLU	\$480.00	\$9600.00

Subtotal: \$429030.00

Descuento : \$65200 \$65200.00

Importe final:\$363830.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1325:\$274.59